

2019-09-23



Närvarande:	Eva Ageberg, ordförande Annika Diehl, MedCul Micael Eliasson, driftchef, HSC Jan-Åke Hansson, vice ordförande, universitetslektor Eric Lindbladh, VÅVS Christina Linde, OFR/S Magnus Persson, huvudskyddsombud Irene Sassarsson, Företagshälsovården Roger Wadenius Dürnberger, personalsamordnare	
Förhinder:	Louise Bayard Burfield, läkare, Företagshälsovården Colm Doyle, chef, BIKT Eva Ekvall Hansson, universitetslektor, ordförande HSC Johan Ohlin, arbetsmiljöingenjör, Företagshälsovården Saga Wendeborn, SSGI	
	Föredragningslista	Diskussion/beslut
1.	Mötets öppnande	Ordföranden hälsade alla välkomna. Kort presentationsrunda.
2.	Föregående protokoll Justering av protokoll	Läggs till handlingarna. Magnus Persson valdes att justera dagens protokoll.
3.	Information från ordföranden	<b>LSK - Lokala skyddskommittén</b> Förslag till "Handlingsplan för Medicinska fakultetens arbete inom arbetsmiljö, jämställdhet och likabehandling" har varit ute på remiss, med deadline 29/11. Slutberedning av handlingsplan inför fakultetsstyrelsens sammanträde den 11 december.  Det finns tre inplanerade insatser för ledarskap: DUCO ny chefsutbildning som kommer att ges vid sex kurstillfällen 2020. PREP ledarskapsprogram för seniora forskare HR kompetenshöjning inom arbetsmiljöfrågor för HR personal  En workshop med fokus och diskussioner kring handlingsplan för arbetsmiljön, jämställdhet, rutiner för fakultetens arbetsmiljöarbete samt fakultetsgemensamma checklistor för torra, respektive våta miljöer genomfördes den 22 oktober  Det finns ingen e-post policy vid Lunds universitet. Tips och råd vid e-post hantering finns på <a href="#">medarbetarwebben</a> .  <b>CSK - Centrala skyddskommittén</b> Övergripande målsättning för arbetsmiljön vid Lunds universitet, se bilaga.  <b>Nyhetsbrev AMS 2019:3</b> Rektor har beslutat om en långsiktig strategi för hållbar utveckling vid Lunds universitet. Mer information <a href="#">här</a> .  SOS Alarm har en ny 112-app att ladda ner. Appen är gratis och kan laddas ner för iPhone och Android genom App Store och Google Play.  Prenumerera på nytt nyhetsbrev från Arbetsmiljöverket. Anmäl dig <a href="#">här</a> .  <b>Årshjul HMS</b>

2019-09-23



		Ett fakultetsövergripande årshjul för det systematiska arbetsmiljöarbetet håller på att utarbetas. Respektive HMS-kommitté ska arbeta fram lokala årshjul. Ordföranden kontakter relevant personal och tar in information för att göra en sammanställning.
4.	Information från Företagshälsovården	Flera nyanställningar på Företagshälsovården: läkare 50%, ssk 75% och en psykolog 75%.  Studentprästerna finns tillgängliga för såväl studenter som anställda.  Pausit, ett nytt pausprogram för att förebygga arbetsskador finns <a href="#">här</a> .
5.	Pågående och planerade förändringar HSC	Ventilationen i huset har blivit bättre. Driftchefen har regelbunden kontakt med ansvarigt företag.  Överfallslarm har installerats i receptionen och biblioteket.  Personlarm finns att hyra från BMC.  Kontakta väktare, tel. 20700 vid misstanke om hot eller våld.
6.	Rapporterade arbetsskador och tillbud på varje verksamhet	Inga tillbud har inrapporterats. Information om hur man rapporterar arbetsskada och tillbud publiceras på skärmarna i huset "Oj eller Aj? - Har du råkat ut för ett tillbud eller en arbetsskada?"  Medicinska fakulteten kommer att rapportera tillbud/arbetsskador vid varje sammanträde i LSK. Sammanställning tom 2019-10-24 bifogas. Redovisning i procent per antal anställda är önskvärd.
7.	Rapport från skyddsronder	Inget att rapportera. Skyddsronder sker löpande.
8.	Studerandeärenden	Ett fåtal incidenter har rapporterats. Arbeta pågår med att framställa en psykosocial enkät som därefter kommer att skickas ut.
9.	Övriga frågor	Den som lånar en dator i receptionen, är ansvarig för densamma till den återlämnas.  Anställdas frågor/behov kring arbetssituationen ska i första hand tas med forskargruppchefen annars prefekten.  Det har förekommit incidenter med anledning av att studenter har tagit med barn till HSC. Rektors beslut "Föreskrift angående barns besök på arbets- eller studieplatsen" har skickats ut till forskargruppscheferna för spridning.  Mötestider 2020; 2 mars, 11 maj, 21 september och 7 december kl. 13.30-15.00.  Jan-Åke Hansson är arbetsmiljösamordnare för den fysiska och Roger Wadenius Dürnberger för den psykosociala arbetsmiljön.

Vid protokollet

Åsa Berggren Nylund  
Sekreterare

Eva Ageberg  
Ordförande

Magnus Persson  
Justerare